
Uchwała Nr 96/467/20 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 13 listopada  2020 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktu 

nieodpłatnej pomocy prawnej w 2021 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920), art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz art. 11 ust. 2 ustawy  z dnia  5 sierpnia 2015 r.  

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2019 r.   poz. 294 ze zmianami) oraz 

Uchwały Nr 94/459/2020 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2021 zadań publicznych w zakresie 

powierzenia prowadzenia punktu  nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa 

obywatelskiego oraz edukacji prawnej  na terenie powiatu grajewskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową  do zaopiniowania ofert na realizację zadania publicznego                  

w zakresie prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie Powiatu Grajewskiego                         

w 2021 r. w składzie: 

1. Mariusz Wojciechowski – Sekretarz Powiatu Grajewskiego -Przewodniczący, 

2. Antoni Milewski – Naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich                        

w Starostwie Powiatowym w Grajewie -Członek, 

3. Agnieszka Kupiecka –Specjalista w Wydziale  Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obywatelskich                    

w Starostwie Powiatowym w Grajewie - Sekretarz. 

 

§ 2. Komisja działa w oparciu o zasady określone w regulaminie pracy Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania 

publicznego, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu:                                            Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński    ...............                    Waldemar Remfeld     .............. 

 

Sławomir Jan Ginel   ............... 

 

Maria Gwiazdowska  ............... 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek   ……



 


